



Phone : 03664 – 281424 (O)
Mobile : 94357-72202
E-mail : abhcollege@rediffmail.com
collegeabhayapuri@gmail.com
Website : www.abhayapuricollege.ac.in

Office of the Principal
Abhayapuri College, Abhayapuri
Affiliated to Gauhati University and Accredited with B++ by NAAC (CGPA 2.87)
An ISO: 9001: 2015 Certified Institution
Dist. Bongaigaon (Assam) Pin.783384

Date: 12/08/2026

NOTICE

It is hereby informed to all **girl students of FYUGP First Semester** of Abhayapuri College that applications are invited for the **Azim Premji Scholarship 2026-27** by the Azim Premji Foundation.

The scholarship is intended to support girl students from disadvantaged backgrounds in pursuing higher education. Under the scholarship programme, selected girl students will receive **₹30,000 (Rupees Thirty Thousand) per year** for the full duration of their first undergraduate degree or diploma course, subject to the terms and conditions of the Azim Premji Foundation.

Eligibility:

1. Be a **girl student**.
2. Have passed both **Class 10 and Class 12** as a regular student from a government school/college.

Application Period:

10 August to 31 August 2026.

Link of Application:

<https://azimpremjifoundation.org/what-we-do/education/azim-premji-scholarship/>

Therefore, girl Students who are eligible and interested are advised to complete their application within the prescribed period. The **Bonafide Certificate** should be obtained from the College Office in the prescribed format.

Principal, I/C
Abhayapuri College
Abhayapuri

Principal, I/C
Abhayapuri College
Abhayapuri



Phone : 03664 – 281424 (O)
Mobile : 94357-72202
E-mail : abhcollege@rediffmail.com
collegeabhayapuri@gmail.com
Website : www.abhayapuricollege.ac.in

Office of the Principal
Abhayapuri College, Abhayapuri
Affiliated to Gauhati University and Accredited with B++ by NAAC (CGPA 2.87)
An ISO: 9001: 2015 Certified Institution
Dist. Bongaigaon (Assam) Pin.783384

তাৰিখ: ১২ আগষ্ট, ২০২৬

জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা Abhayapuri College-ৰ FYUGP প্রথম শাৰ্মাসিকৰ সকলো ছাত্ৰীক জনোৱা হৈছে যে Azim Premji Foundation-ৰ দ্বাৰা প্ৰদান কৰা Azim Premji Scholarship 2026–27-ৰ বাবে আবেদন আহ্বান কৰা হৈছে।

এই বৃত্তিৰ উদ্দেশ্য হৈছে আৰ্থিকভাৱে আৰু সামাজিকভাৱে পিছপৰা পৰিয়ালৰ ছাত্ৰীসকলক উচ্চ শিক্ষা গ্ৰহণত সহায় কৰা। এই বৃত্তি আঁচনিৰ অধীনত নিৰ্বাচিত ছাত্ৰীসকলে তেওঁলোকৰ প্ৰথম স্নাতক ডিগ্ৰী বা ডিপ্লোমা পাঠ্যক্ৰমৰ সম্পূৰ্ণ সময়ছোৱাৰ বাবে, Azim Premji Foundation-ৰ নিয়ম আৰু চৰ্তাৱলী সাপেক্ষে, প্ৰতি বছৰে ₹৩০,০০০/- (ত্ৰিশ হাজাৰ টকা) লাভ কৰিব।

যোগ্যতাৰ চৰ্তসমূহ:

১. আবেদনকাৰী এগৰাকী ছাত্ৰী হ'ব লাগিব।
২. চৰকাৰী বিদ্যালয়/মহাবিদ্যালয়ৰ পৰা নিয়মীয়া ছাত্ৰী হিচাপে দশম আৰু দ্বাদশ শ্ৰেণী দুয়োটা উত্তীৰ্ণ হ'ব লাগিব।
৩. ২০২৬–২৭ শিক্ষাবৰ্ষত স্বীকৃতিপ্ৰাপ্ত স্নাতক ডিগ্ৰী বা ডিপ্লোমা পাঠ্যক্ৰমৰ প্ৰথম বৰ্ষত নামভৰ্তি কৰা হ'ব লাগিব।

আবেদন কৰাৰ সময়সীমা:

১০ আগষ্টৰ পৰা ৩১ আগষ্ট, ২০২৬ লৈ।

আবেদন কৰাৰ লিংক:

<https://azimpremjifoundation.org/what-we-do/education/azim-premji-scholarship/>

সেয়েহে, যোগ্য আৰু আগ্ৰহী ছাত্ৰীসকলক নিৰ্ধাৰিত সময়সীমাৰ ভিতৰত আবেদন সম্পূৰ্ণ কৰিবলৈ পৰামৰ্শ দিয়া হৈছে। Bonafide Certificate (প্ৰকৃত ছাত্ৰী প্ৰমাণপত্ৰ) মহাবিদ্যালয়ৰ কাৰ্যালয়ৰ পৰা নিৰ্ধাৰিত প্ৰ-পত্ৰত সংগ্ৰহ কৰিব লাগিব।

Principal, I/C
Abhayapuri College
Abhayapuri

Principal, I/C
Abhayapuri College
Abhayapuri